关于举办金坛区第九届学校体育论坛
暨“2+1工程”校外拓展志愿者培训班的通知
各中小学，局属各单位:

　　为认真落实《教育部关于教师参与志愿者服务活动的指导意见》（教育【2014】9号）等文件要求，进一步完善“校园内自主学、家庭中亲子练、社区里体验赛”的育人模式，逐步构建成“学校、家庭、社区融和”的终身教育体系，经研究决定，近期将举办金坛区第九届学校体育论坛暨“2+1工程”校外拓展志愿者培训班活动。现将相关事项通知如下：
　　一、论坛时间：2016年01月15日（周五下午1:30）。
　　二、培训地点：金坛区城西小学。
　　三、参与对象：
　　1.各校分管体育教学的领导和体育教研组长（备课组长）；
　　2.全区40周岁以下的体育教师；
　　3.金坛区第二批学习型团队全体成员。
　　注：建议各校尽可能让更多的体育教师参与活动。凡按要求完成任务的计区级继续教育学时4-8课时[全程参与现场活动为4学时，并能参与区体育教师QQ群（82912403）网络交流的计8学时]。
　　四、主要内容：
　　1.结业典礼：第二批学习型团队终期工作报告（视频）；青年体育教师成长汇报（汇报人：常州市教学能手韩佳、教坛新秀张静航）；表彰优秀成员和优秀指导教师。
　　2.主题论坛：备课手册大会查（主讲人：刘俊、储庚荣）；教学技能微视频（主讲人：申云霞、徐小军）；跳绳教学通讯赛（主讲人：何胜、翟浩）；体育科研成果展（周丽俊、胡伯明）；表彰2015年度体育与健康课程教学常规达标积分制考评“十佳达标学校”。
　　3.专业引领：做一个敢担当的体育教育工作者（结合省“十二五”重点课题项目申报和网络研修及2016年主要工作）。主讲人：李长志。
　　五、相关要求：
　　　1.各校要安排专人负责本次培训活动，具体负责人务必及时通知与会老师，安排好课务,准时与会（签到时间为下午1：00-1:25），并加强纪律性和安全性的教育，确保参与率和培训效率。
2.所有参与的体育教师需完成培训活动观后感。撰写的“观后感”只能在提供的专用稿纸上完成，结束前现场交稿。此项要求作为培训考核核定继续教育学时的主要依据，务必重视。
3.参会人员名单(见附表)务必于1月14日（周四）下午5:00前发至jtlcz@126.com。文件名为：学校名+论坛名单，如，河滨小学论坛名单。联系方式：13961141658（李）。
4.活动前后正逢学生上学、放学，务请各位参会人员拼车前往，并将车辆停放在校园外的合法停靠点，确保路途安全、交通顺畅。
-----------------------------------------------------------
附表：
参会人员名单
学校：           填表人：           联系方式:
	序
	类别
	姓      名
	备注

	1
	分管体育教学的领导

	2
	体育教研组长
（备课组长）

	3
	40周岁以下
体育教师

	4
	其他体育教师